
 Etiketa / Příbalový leták 

 

 

Draselná sůl K2O granulovaná 

HNOJIVO ES 
Typ hnojiva : Chlorid draselný ( A.3.3 ) 

Deklarovaný obsah : 

Celkový draslík jako K2O v %                                   60,0 

 

 

Čistá hmotnost : big bag á 500 kg 

 

Saltagro a.s., Hlavní Třída 87/2, 737 01 Český Těšín 

 

Rozsah a způsob použití 

Používá se na základní hnojení nebo přihnojování v době vegetace. Hnojivo 

obsahující dusičnanový a amonný dusík. 

Granulace                                                                           1-4 mm ( 85% ) 

Rozpustné ve vodě   % (m/m)                                            60,0                                                           

  

Vhodné pro hnojení před výsevem nebo před výsadbou nejlépe zapravit do půdy do hloubky  

10 - 15cm. Dávkování dle potřeby jednotlivých plodin a podle zásoby v půdě. 

 

 

ORIENTAČNÍ DÁVKOVÁNÍ :    

Ozimé obiloviny                                  200 kg / ha 

Jarní obiloviny                                     170 kg / ha 

kukuřice                                               220 kg / ha 

řepka ozimá                                         260 kg / ha 

cukrovka                                             280 kg / ha 

pastviny                                               170 kg / ha 

brambory rané                                     180 kg / ha 

brambory pozdní                                 250 kg / ha 

luštěniny                                              200 kg / ha 

jeteloviny                                             200 kg / ha 

louky                                                    200 kg / ha 

                            

 

Balení: Polyethylenové pytle o čisté hmotnosti 500 kg,  

Skladování: Skladujte v místnostech  vhodných pro skladování hnojiv, za podmínek 

zabezpečujících jakost produktu, chraňte před přímým slunečním zářením a 

vlhkostí – viz značení na obalu big bagu. 

Doporučení : při práci používat ochranné brýle, rukavice a chránit před dětmi. 

Bezpečnost : v případě podráždění kůže nebo očí, vymýt velkým  množstvím vody. V případě 

náhodného požití, vyhledat lékařskou  pomoc. 

Datum výroby : viz obal 

Trvanlivost : neomezená 


